

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava šaten - Zdravotní středisko**

Zhotovitel: **MONTCOLOR ZAVADIL s.r.o.**
Skřivánčí 777/24
74235 Odry

IČO: **27832716**
DIČ:

Objednatel: **Město Odry**
Masarykovo náměstí 16/25
74235 Odry

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	13 518,95
PSV	90 672,40
MON	7 600,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,35 CZK

Cena celkem: 111 791,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

09.04.2024

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	7 264,95	0,15250
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	406,00	0,01484
64	Výplně otvorů	HSV	1 711,00	0,00000
96	Bourání konstrukcí	HSV	987,00	0,00201
99	Staveništní přesun hmot	HSV	3 150,00	0,00000
725	Zařizovací předměty	PSV	21 564,50	0,04428
766	Konstrukce truhlářské	PSV	23 231,60	0,00732
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	6 614,04	0,00000
776	Podlahy povlakové	PSV	22 201,12	0,00816
783	Nátěry	PSV	9 640,86	0,01221
784	Malby	PSV	7 420,28	0,03188
M21	Elektromontáže	MON	7 600,00	0,00000
Celkem:			111 791,35	0,27320

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					7 264,95
1	342 28-0012.RAA Příčka z desek sádrokarton., s izolací, tl. 100 mm, ocel. nosná kce, deska standard 12,5 mm	m2	4,20000	1 729,75	7 264,95
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní					406,00
2	612 10-0020.RA0 Začištění omítek kolem po bouraných příčkách	m	4,00000	101,50	406,00
Díl: 64 Výplně otvorů					1 711,00
3	642 94-2212.R00 Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 100 mm	kus	1,00000	519,00	519,00
4	4 Zárubeň 800 L SDK tl. 100	kus	1,00000	1 192,00	1 192,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí					987,00
5	962 20-0011.RAA Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 10 cm	m2	3,00000	329,00	987,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					3 150,00
6	12 Přesun hmot a uložení odpadu	souobr	1,00000	3 150,00	3 150,00
Díl: 725 Zařizovací předměty					21 564,50
7	725 29-0010.RA0 Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00000	291,00	291,00
8	725 29-0020.RA0 Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	2,00000	405,50	811,00
9	725 01-3161.R00 Klozet kombi LYRA Plus, nádrž s armaturou, odpad šikmý	soubor	1,00000	6 745,00	6 745,00
10	725 84-5111.R00 Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	1,00000	2 285,00	2 285,00
11	725 01-9103.R00 Výlevka závěsná s plastovou mřížkou, pouze montáž	soubor	1,00000	762,50	762,50
12	2 Příslušenství k baterii sprchové	soubor	1,00000	1 250,00	1 250,00
13	725 81-4107.R00 Ventil rohový uzavírací	soubor	2,00000	380,00	760,00
14	3 Úprava přívodů, M+D, odstavka, předělání Pz vedení	hod	8,00000	425,00	3 400,00
15	725 82-9201.RT1 Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie	kus	2,00000	2 630,00	5 260,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské					23 231,60
16	766 81-0010.RAI Kuchyňské linky dodávka a montáž, pouze montáž - linka ve specifikaci	kus	1,00000	3 640,00	3 640,00
17	5 Kuch linka atipická deska, dřez, horní + spodní sk	souobr	1,00000	7 250,00	7 250,00
18	766 66-0010.RA0 Montáž dveří jednokřídlových šířky 60 cm	kus	6,00000	523,60	3 141,60
19	6 Dveře 600 bílé , kování	ksu	5,00000	1 350,00	6 750,00
20	8 Dveře 800 L plné vč. kování , FAB	kus	1,00000	2 450,00	2 450,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady					6 614,04
21	771 10-1115.R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tloušťky do 10 mm	m2	20,41000	144,00	2 939,04
22	1 Samonivelační hmota sádrová 25 kg	kg	250,00000	14,70	3 675,00
Díl: 776 Podlahy povlakové					22 201,12
23	776 51-1820.R00 Odstranění PVC a kobereců lepených s podložkou	m2	20,41000	56,75	1 158,27
24	776 52-0010.RAI Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, pouze položení, podlahovina ve specifikaci	m2	20,41000	307,44	6 274,85
25	7 PVC Ambient šedá	m2	26,00000	568,00	14 768,00
Díl: 783 Nátěry					9 640,86
26	783 88-1260.R00 Nátěr akrylátový betonových podlah PUR Z + 2 x	m2	30,52000	280,50	8 560,86
27	13 Nátěr zárubní	kus	6,00000	180,00	1 080,00
Díl: 784 Malby					7 420,28
28	784 16-5332.R00 Malba Hetmal Plus, bílá, bez penetrace, 2x	m2	109,93000	67,50	7 420,28
Díl: M21 Elektromontáže					7 600,00
29	9 Svítidlo LED prochotěsné	kus	2,00000	1 450,00	2 900,00
30	10 Svítidlo LED přístavné	kus	2,00000	650,00	1 300,00
31	11 Napojení, svítidel, oprava zásuvek , elektromont.	hod	8,00000	425,00	3 400,00

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------------	-------	----	----------	---------	------